

KUTSU

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalueen kokous

Paikka: Jumesniemen kyläsali, Jumesniementie 411, 39170 Jumesniemi

Aika: tiistaina 25.10.2022. Ilmoittautuminen ja kahvitus klo 16.30 alkaen, kokous klo 17 alkaen.

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kalatalousalueen nettisivuilla: www.kalasta.net

1.11.-3.12.2022. Ennen kokouksen alkua Ismo Kolari (Pirkanmaan kalatalouskeskus) kertoo alueen kuha-selvityksistä

ASIALISTA:

1. Kokouksen avaaminen

Hallituksen esitys: Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja Esko Piranen avaa kokouksen.

Päätös:

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Hallituksen esitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijaa.

Päätös:

3. Hyväksytään äänestysluettelo ja todetaan äänioikeudettomat kokousosallistujat.

Hallituksen esitys: Todetaan äänioikeudetut ja äänioikeudettomat kokousosallistujat. Hyväksytään äänestysluettelo.

Päätös:

4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Hallituksen esitys: Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Kokouksen kutsu on toimitettu kaikille niille tiedossa oleville jäsenille, joilla on oikeus asettaa edustaja, 4.10.2022 päivätyllä kirjeellä tai sähköpostitse. Lisäksi kutsu on julkaistu kalatalousalueen nettisivuilla.

Päätös:

5. Hyväksytään kokouksen esityslista

Hallituksen esitys: Kokouksen esityslista on toimitettu kokouskutsun liitteenä. Hyväksytään se kokouksen työjärjestykseksi (Liite 1)

Päätös:

6. Käsitellään hallituksen laatima kertomus kalatalousalueen toiminnasta vuodelta 2021

Hallituksen esitys: Hyväksytään hallituksen laatima toimintakertomus v.2021 (Liite 2)

Päätös:

7. Käsitellään kalatalousalueen vuoden 2021 tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastajien lausunto v.2021.

Hallituksen esitys: Päätetään v.2021 tuloslaskelman ja taseen hyväksymisestä. Käsitellään tilintarkastajien lausunto. (liitteet 3, 4 ja 5)

Päätös:

8. Päätetään vuoden 2021 tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuullisille vuodelta 2021.

Hallituksen esitys: Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä.

Päätös:

9. Päätetään v.2021 ylijäämän siirtämisestä voitto-/tappiutilille

Hallituksen esitys: Päätetään, että vuoden 2021 ylijäämä 5890,75 euroa siirretään voitto / tappio tilille.

Päätös:

10. Päätetään hallituksen jäsenien ja muille toimihenkilöiden (mm. kalastuksentralvojat) palkkiot v.2023

Hallituksen esitys palkkioista: hallituksen puheenjohtaja: 1500 €/vuosi, hallituksen varapuheenjohtaja 500 €/vuosi, hallituksen puheenjohtaja: 50 €/kokous, hallituksen jäsen: 30 €/kokous, kalastuksentralvojat lähtömaksu: 50 €/matka, muut tapahtumat, mistä ei makseta kokouspalkkiota, esim. istutusten

vastaanotto, lähtömaksu: 20 €/kerta. Matkakulut: valtion matkustussääntö (laskutettuna). Tilintarkastajien, kirjanpitäjän ja muiden toimihenkilöiden palkkiot laskun mukaan.

Päätös:

11. Valitaan kalastusalueen hallitukseen erovuoroisten tilalle 3 jäsentä seuraavaksi kolmeksi vuodeksi (2022-2024). Erovuorossa ovat: Olli Laitila, Kimmo Rintala, Markku Aronen.

Hallituksen esitys: Valitaan kolme jäsentä hallitukseen kaudelle 2023-2025. Todetaan hallituksessa jatkavat jäsenet: Esko Piranen, Jarno Mäenpää, Mika Lumiainen, Mikko Ollila, Sami Tarikka ja Antti Ala-Pappila.

Päätös:

12. Valitaan kalatalousalueen hallituksen jäsenistä yksi puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi (nykyiset Esko Piranen (pj) ja Mikko Ollila (vpj))

Hallituksen esitys: Valitaan hallituksen jäsenistä yksi puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi.

Päätös:

13. Valitaan tilintarkastaja ja hänelle varahenkilö tarkastamaan vuoden 2023 tilejä ja hallintoa

(Vuoden 2021 tilintarkastaja: Erkki Nuutila ja varalla: Tarmo Männistö)

Hallituksen esitys: Kalatalousalueen kokous valitsee tilintarkastajan ja hänelle varahenkilön tarkistamaan vuoden 2023 tilejä ja hallintoa.

Päätös:

14. Todetaan käyttö- ja hoitosuunnitelman tämänhetkinen tilanne ja siinä tehdyt päätökset koskien kalavesien hoitoa. Vahvistettu suunnitelma on nähtävillä kalatalousalueen nettisivuilla: www.kalasta.net

Hallituksen esitys: Todetaan kootusti käyttö- ja hoitosuunnitelman vahvistaminen ja käydään läpi voimaan tulevat päätökset

Päätös:

15. Käsitellään ja hyväksytään hallituksen laatima toimintasuunnitelma v.2023.

Hallituksen esitys: Kalatalousalueen kokous hyväksyy esitetyn toimintasuunnitelman v.2023 (Liite 6)

Päätös:

16. Käsitellään ja hyväksytään hallituksen laatima talousarvio v.2023

Hallituksen esitys: Kalatalousalueen kokous hyväksyy esitetyn talousarvion v.2023 (Liite 7)

Päätös:

17. Todetaan v.2021 kertyneiden valtion kalastonhoitomaksuvarojen jakaminen vesialueen omistajille käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti.

Hallituksen esitys: Varat jaetaan käyttö- ja hoitosuunnitelmassa hyväksytyyn esityksen mukaisesti: Siellä, missä kalastus yleiskalastusoikeuksin ei ole sallittua tai kalastus ei ole mahdollista, pinta-alakerroin on 0 ja muilla alueilla kerroin on 3. Tämä on myös sama, kuin mitä on esitetty edellä käsitellyssä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa. Omistajalistaus ja alustava esitys varojen jaosta on nähtävillä kalatalousalueen nettisivuilla: www.kalasta.net . Varojen jaossa käytetään päätöksen mukaista rasisuskerrointa. Varat jaetaan vesialueen omistajille v.2023 maaliskuun loppuun mennessä.

Päätös:

18. Pohjois-Savon ELY-keskuksen puheenvuoro

Hallituksen esitys: Kuullaan Pohjois-Savon ELY-keskuksen puheenvuoro ajankohtaisista asioista.

Päätös:

19. Muut mahdolliset esille tulevat asiat. Jäsenistön aloitteet kalatalousalueelle.

Hallituksen esitys: Todetaan esiin tulleet asiat ja jäsenistön aloitteet kalatalousalueelle.

Päätös:

20. Kokouksen päättäminen.

Hallituksen esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös:

Hallitus ja muut toimihenkilöt:

Puheenjohtaja: Esko Piranen, varapuheenjohtaja: Mikko Ollila

Hallituksen jäsenet: Markku Aronen, Olli Laitila, Mika Lumiainen, Seppo Metsähonkala, Jarno Mäenpää, Jukka Pulakka ja Kimmo Rintala

Toiminnanjohtaja: Päivi Pyyvaara/Pirkanmaan kalatalouskeskus ry

Kirjanpito: Päivi Keiho/Tilitoimisto Leena Nieminen Oy

Tilintarkastaja: Erkki Nuutila/E-tilit Finland Oy

Hallinto ja perustehtävät:

Vuonna 2021 jatkunut korona-pandemia vaikutti edelleen kalatalousalueen toimintaan. Hallituksen kokouksia pidettiin osin etäyhteydellä ja osa suunnitelluista tilaisuuksista jouduttiin siirtämään. Etäkokouksien myötä toiminta tehostui jonkun verran.

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalue on kuluneen vuoden aikana toiminut toimialueensa asiantuntijana valuma-alueeseen, vedenlaatuun, kalastukseen ja kalakantojen kestävään kasvuun liittyvien asioiden hoidossa. Kalatalousalue on kalastuslain mukaisesti ollut vesialueen omistajien ja alueen muiden toimijoiden yhteistyöelin. Sen on toiminnallaan pyrkinyt kehittämään alueensa kalataloutta sekä edistämään jäsentensä yhteistoimintaa kalavarojen kestävä käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalue toimii kalastuslain ja ELY-keskuksen ohjeiden ja säädösten mukaisesti.

Hallitus kokoontui neljä kertaa. Lisäksi käyttö- ja hoitosuunnitelmaa on valmisteltu neljässä eri palaverissa.

	Hallitus				KHS-palaverit			
	Häijää	etä	etä	etä	etä	etä	etä	etä
	11.2.2021	22.4.2021	7.9.2021	28.9.2021	18.3.2021	6.4.2021	15.4.2021	22.9.2021
Esko Piranen, pj	x	x	x	x	x	x	x	x
Mikko Ollila, vpj	x	x	x	x				
Markku Aronen	x	x			x	x	x	x
Olli Laitila	x	x	x	x				
Mika Lumiainen	x	x	x					
Seppo Metsähonkala	x	x	x	x	x	x	x	x
Jarno Mäenpää	x	x	x					
Jukka Pulakka	x	x	x	x	x	x	x	x
Kimmo Rintala	x	x		x				

Kalatalousalueen lakisääteisten tehtävien hoitamiseen ELY-keskus myönsi toiminta-avustusta 8834€. Lakisääteisiä tehtäviä ovat muun muassa kalastuksen sekä kalakantojen hoitotoimenpiteiden seurantatietojen kerääminen, kalavarojen käyttöön ja hoitoon liittyvä tiedotus, viehekalastuksesta kertyneiden korvausvarojen jako vesialueen omistajille; vesialueen omistajien kalatalousalueelle siirtämiä tehtäviä.

Kalastonhoitomaksuvaroista myönnettävillä edistämismäärärahoilla on tehty lakisääteisten tehtävien käytännön työtä. mm. käyttö- ja hoitosuunnitelmaehdotuksen laadintaa, kalastuksen valvonnan organisoimista, kalastuksen yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen tarpeisiin. Euromäärät ja kohteet on esitelty tarkemmin kohdassa "hankkeet". Kalatalousalueen vuosittainen liikevaihto (sisältäen velvoiteistutukset ym) on noin 67 000 euroa vuodessa.

Suomen 105 kalalajista alueella esiintyy ainakin seuraavia lajeja (30 kpl)

Ahven (Perca fluviatilis)

Ankerias (Anguilla anguilla)

Harjus (Thymallus thymallus)

Hauki (Esox lucius)

Järvitaimen (Salmo trutta m. lacustris)

Karppi (Cyprinus carpio)

Kiiski (Gymnocephalus cernuus)

Kirjolohi (Oncorhynchus mykiss)

Kivenuoliainen (*Barbatula barbatula*)
Kivinilkkä (*Zoarces viviparus*)
Kivisimppu (*Cottus gobio*)
Kuha (*Sander lucioperca*)
Kuore (*Osmerus eperlanus*)
Lahna (*Abramis brama*)
Made (*Lota lota*)
Muikku (*Coregonus albula*)
Mutu (*Phoxinus phoxinus*)
Pasuri (*Blicca bjoerkna*)
Peledsiika (*Coregonus peled*)
Purotaimen (*Salmo trutta m. fario*)
Ruutana (*Carassius carassius*)
Salakka (*Alburnus alburnus*)
Siika (*Coregonus lavaretus*)
Sorva (*Scardinius erythrophthalmus*)
Sulkava (*Abramis ballerus*)
Suutari (*Tinca tinca*)
Särki (*Rutilus rutilus*)
Säyne (*Leuciscus idus*)
Toutain (*Aspius aspius*)
Törö (*Gobio gobio*)

Kalatalousalueen yleinen kokous 26.10.2021

Kalatalousalueen vahvistettujen sääntöjen mukaan kalatalousalueen yleinen kokous on pidettävä aina lokakuun loppuun mennessä. Hallituksen koolle kutsumaan yleiseen kokoukseen osallistui 28 äänioikeutettua jäsenjärjestöä (24 henkilöä) ja kolme muuta osallistujaa.

Kokouksessa päätettiin omistajakorvauksien rasisuskertoimista vuoden 2020 jakokertymästä eteenpäin (kertymä vuodelta 2020 on: 55 452 €, ELY-keskuksen päätös 14.04.2020), sekä käsiteltiin muut sääntöjen mukaiset asiat. Kalatalousalueen hallitukseen valittiin äänestyksen jälkeen uudelleen erovuorossa olleet hallituksen jäsenet: Esko Piranen, Jarno Mäenpää ja Mika Lumiainen.

Tiedotus ja internet-sivut

Kalatalousalue tiedotti toiminnastaan omilla facebook- ja nettisivuillaan (www.kalasta.net). Tehtiin heinäkuussa tiedote kalastuksenvalvonnan päivästä kalatalousalueen vesillä. Jutussa tuotiin esille myös pyydysten merkintää, kalastuskieltoalueita ja sähköistä valvontatyökalua.

Puheenjohtaja on ollut aktiivisesti yhteydessä toimialueensa kuntien eri vastualueiden virkamiehiin edistääkseen alueen kalatalouteen liittyviä hankkeita ja vesistöjen kokonaisvaltaista hyödyntämistä niin elinkeinokalataloudessa kuin virkistyskalastuksessa.

Kalavesien käytön ja hoidon suunnittelu:

Käyttö- ja hoitosuunnitelma laadittiin valmiiksi vuoden 2021 aikana. Valmisteltiin omistajakorvausten jakoperusteiden jakamista varten omistajatietoja hyödyntäen KALPA-palvelua ja pyrittiin korjaamaan siinä olleet virheet. Käytön ja hoidon perustyökalut KALPA järjestelmä ja Maanmittauslaitoksen ylläpitämä kiinteistörekisteri-järjestelmä aiheuttivat edelleen haasteita, mistä muodostui ylimääräistä työtä sekä toiminnanjohtajalle että hallitukselle.

Kalastuksenvalvonta

Kalastuksenvalvonnan kenttävastaavana toimi Kimmo Rintala. Valvojille järjestettiin keväällä sähköisen valvontatyökalun teams-koulutus, johon osallistui 5 valvojaa.

Vuonna 2021 alueen valtuutetuista valvojista seitsemän osallistui valvontaan. Valvontakertoja oli yhteensä 25 kpl, joista kertyi valvontaan liittyvää toimintaa noin 92 h. Valvontatapahtumia oli kaiken kaikkiaan 135 kappaletta, joista noin 90 %:lla kaikki lupa-asiat olivat kunnossa. Valvontakohtamisissa tavoitettiin 274 kalastavaa henkilöä. Heittokalastuksessa puutteita oli kalastuskieltoalueella kalastamisessa tai luvattomassa pyynnissä ja verkkokalastuksessa pyydysten merkinnässä ja kalastajien yhteystietojen ilmoittamisessa. Valvojat poistivat vesistöistä myös hylättyjä verkkoja ja katiskoja.

Valvojilla oli käytössään seitsemän kalastuksenvalvoja-ohjelman lisenssiä. Valvontaa tehtiin veneillä pääasiassa pareittain. Rantavalvontaa suoritettiin pääosin yksin. Raportointi tapahtui suurimmaksi osaksi valvontatyökalun avulla. Heinäkuussa oli yksi yhteinen valvontapäivä. Tällöin valvojat olivat samaan aikaan liikkeellä eri puolilla toimialuetta. Yhteisvalvontapäivästä tiedotettiin paikallisille tiedostusvälineille ja sillä saatiin erittäin hyvä näkyvyys alueen lehdistössä. Reittiveden lisäksi valvontaa suoritettiin Suomen metsäjärvillä Suodenniemellä.

Osakaskuntien ja yhtenäislupa-alueiden toiminta:

Osa vesialueen osakaskunnista ja omistajista on siirtänyt tehtäviensä hoidon sopimuksella entisten kalastusalueiden hoidettavaksi. Jatkettiin sopimusneuvotteluja UPM:n kanssa vesialueiden käytöstä. Seurattiin uusien kalastusmääräyksiä toimivuutta ja lupakertymää. Oltiin avustamassa osakaskuntia yhdistämishankkeissa ja toiminnan kehittämisessä. Luvanmyynti oli www.kalapassi.fi-verkkokaupan kautta. Lisäksi kaksi kivijalka myymälää myi lupia kyseisen järjestelmän kautta. Näin luvan ostajien tiedot olivat koko ajan reaaliaikaisesti kalatalousalueen tiedossa.

Hankkeet:

Kalatalousalue sai Pohjois-Savon ELY-keskukselta avustusta seuraaviin hankkeisiin:

	Kokonaisbudjetti	ELY:n osuus
Hauen lisääntymisalueiden kartoitus ja käytön edistäminen	18250	9500
Kalastuksenvalvonta ja sen kehittäminen	7000	3500
Käyttö- ja hoitosuunnitelman laatimisen jatkaminen	5125	3500
Kuhaselvitysten yhteenvedo ja luontainen lisääntyminen	3100	2300
Merkittävien kalalajien tärkeiden alueiden kartoitus	3400	2000
	36875	20800

Vuodelta 2020 siirtyneitä hankkeita

- nuorisotoimintaan 3500 €
- veneenlaskuluiskahankkeeseen 3000 €
- lupa-alueiden toiminnan kehittäminen 2000 €
- kalastuksenvalvonta 3500 €

Työryhmät ja tilaisuudet

Osallistuttiin valtakunnallisille kalatalousaluepäiville, Kokemäenjoen kalatalousmaksuvarojen työryhmään, kalatalousalueiden yhteistyöryhmän työskentelyyn, Ikaalisten reitin neuvottelukuntaan ja Kouvatsanreitin kunnostussuunnitelma-hankkeeseen. Lisäksi seurattiin Kokemäenjoen vesistön reitin kunnostusyhdistys ry:n toimintaa.

Lausunnot ja muistutukset:

Annettiin lausunto seuraaviin vesilain tai ympäristölain mukaisiin lupahakemuksiin:

- Marjomäensuon ympäristölupa
- Pappilanjoen siltojen rakentaminen
- Siuronkosken padon alla kalastus

Istutukset

SÄHI-tietokannan perusteella alueelle tehdyt istutukset vuonna 2020 ja 2021. Tiedot saattavat olla puutteellisia, sillä tietokannan tietojen oikeellisuus riippuu istutusten toteuttajan kirjaamisaktiivisuudesta.

Kalalajeittain, Istutusten rahoitus kalatalousmaksuista ja osakaskuntien varoista:

	2020 / kpl	2021 / kpl
Ankerias	2000	2000
Karppi 2/3v	32	336
Kirjolohi 2v	3210	5125
Kirjolohi 3v / 3-kes	2641	2290
Kuha 1-kes	55411	41195
Made	2000	-
Peledsiika 1-kes	1214	-
Planktonsiika 1-kes	11704	11184
Taimen mätirasia	26200	22120
Taimen 3v	559	-
Hauki	-	1500

Takavuosina kalatalousalueen vesiin on istutettu myös harjusta. Järvitaimenen osalta painopiste on siirtynyt mätirasiaistutuksiin. Kalatalousalueen vesistöjen lajikirjo ja niiden paikallinen esiintyminen selviää käyttö- ja hoitosuunnitelmassakin esitettävässä lajikohtaiset kokonaissaaliit, saaliisuuudet ja hehtaarisaliit (Westermarck, 2020)-taulukosta:

Laji	Kulovesi			Rautavesi			Liekovesi		
	kg	%	kg/ha	kg	%	kg/ha	kg	%	kg/ha
Siika	72	0	0,0	7	0	0,0			
Taimen	61	0	0,0	9	0	0,0			
Järvilohi	24	0	0,0	5	0	0,0			
Kirjolohi	282	1	0,1	125	1	0,0	23	1	0,0
Kuore	39	0	0,0	2	0	0,0			
Hauki	3238	17	1,0	3627	24	1,4	1459	44	3,0
Salakka				44	0	0,0			
Sulkava	3464	18	1,1	508	3	0,2	324	10	0,7
Lahna	843	4	0,3	405	3	0,2	198	6	0,4
Pasuri	77	0	0,0	28	0	0,0	131	4	0,3
Säyne	179	1	0,1	50	0	0,0	39	1	0,1
Särki	677	4	0,2	126	1	0,0	79	2	0,2
Karppi	115	1	0,0						
Suutari	409	2	0,1	196	1	0,1	26	1	0,1
Sorva	23	0	0,0						
Toutain	1177	6	0,4	495	3	0,2	40	1	0,1
Ankerias	201	1	0,1	57	0	0,0	13	0	0,0
Made	319	2	0,1	64	0	0,0	49	1	0,1
Kuha	5426	29	1,7	5374	36	2,1	340	10	0,7
Ahven	2168	12	0,7	3733	25	1,5	626	19	1,3
	18795		5,8	14853,0			3346		6,9
Särkikalat	6964	37	2	1852	12	1	838	25	2

Liite 3
25.10.2022
Kokemäen 7 f

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalue
Y-tunnus: 2982484-7

21

TULOSLASKELMA

	01.01.2021 - 31.12.2021	01.01.2020 - 31.12.2020
Varsinainen toiminta	-2 933,82	-2 876,60
Varsinaisen toiminnan tuotot	47 144,13	41 244,35
300, Varsinaisen toiminnan tuotot	30 552,94	22 951,24
3010, Lupamaksut	21 009,53	22 951,24
3100, Omistajakorvaukset	9 543,41	0,00
320, Oheispalvelut	16 591,19	18 293,11
3210, Tuet Käyttö- ja hoitosuunnitelma	0,00	3 950,00
3211, Tuet Kähö 2020	1 756,89	2 243,11
3213, Tuet Käyttö- ja hoitosuunnitelma 2021	3 337,50	0,00
3215, Tuet tiedotushanke	0,00	3 200,00
3218, Tuet kartta hanke	0,00	3 000,00
3220, Tuet Lupa-alueiden toiminnan kehittäminen	0,00	2 200,00
3230, Tuet valvontahanke	3 500,00	3 000,00
3232, Muut tuotot valvontahanke	0,00	700,00
3240, Tuet veneenlaskuluisien kartoitus	467,12	0,00
3245, Tuet nuorisotoiminta	1 724,52	0,00
3246, Tuet Hauki-hanke	725,00	0,00
3247, Tulot Istutukset, säästövaroista	5 080,16	0,00
Varsinaisen toiminnan kulut	-50 077,95	-44 120,95
Henkilöstökulut	-3 130,00	-3 130,00
500, Palkat ja palkkiot	-3 010,00	-3 130,00
500, Työntekijöiden palkat ja palkkiot	-3 010,00	-3 130,00
5200, Palkkiot	-4 710,00	-4 680,00
5480, Palkkiot siirrot muihin kuluryhmiin	1 700,00	1 550,00
600, Henkilösivukulut	-120,00	0,00
630, Muut henkilösivukulut	-120,00	0,00
6500, Muut henkilöstön vakuutusmaksut	-120,00	0,00
Poistot	0,00	0,00
Muut kulut	-46 947,78	-40 991,27
400, Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-12 860,17	-19 994,55
400, Ostot tilikauden aikana	-12 860,17	-19 994,55
400, Aine-, tarvike-, ja tavaraostot	-12 860,17	-19 994,55
4210, Kulut Käho-suunnitelma	0,00	-4 019,62
4211, Kulut Kähö 2020	-1 800,00	-2 243,01
4212, Kulut Käho 2021	-3 897,50	0,00
4214, Kulut veneluiska	-467,12	0,00
4215, Kulut tiedotushanke	0,00	-3 348,72
4218, Kulut kartta hanke	0,00	-3 065,31
4220, Kulut Lupa-alueen toiminnan kehitt	0,00	-3 544,71
4227, Kulut valvontahanke	-4 246,03	-3 773,18
4245, Nuorisotoiminta	-1 724,52	0,00
4246, Kulut Hauki-hanke	-725,00	0,00
7200, Toimitilakulut	0,00	-846,42
7210, Kulut tilavuokrat	-3 385,68	-2 539,26
7800, Matkakulut	-712,33	-1 054,20
7890, Matkakulut siirrot muihin tiliryhmiin	546,69	722,49
8010, Kulut lupamaksut provisio	-1 906,98	-1 941,81
8050, Markkinointikulut	-2 585,40	-1 144,20
8310, Istutukset	-9 728,83	-4 832,97
8372, Tilitoimistopalvelut	-1 003,06	-1 298,03
8374, Tilintarkastus	-338,71	-420,00
8375, Kulut tietoliikenne	-12,02	-47,85
8450, Muut hallintokulut	-128,00	-13,65
8455, Pankin kulut	-330,04	-246,83
8460, Kulut lupamaksut	-2 918,90	-614,56
8465, Koulutus	-130,91	-591,18

8470, Kokouskulut	-490,51	-373,40
8480, Toiminnanjohtajan kulut	-7 087,40	-4 807,86
8482, Edunvalvontakulut	-1 825,00	-654,24
8485, Jäsenmaksut	-120,00	-100,00
8616, Varsinaisen toiminnan kulut	-34,67	-192,75
8618, Kalavesien hoitokulut	-1 544,36	0,00
8619, Osakaskuntien järjestäytyminen	-351,50	0,00
Täsmäytyserot	-0,17	0,32
8890, Täsmäytyserot	-0,17	0,32
-		
Tuotto-/Kulujäämä	-2 933,82	-2 876,60
-		
Tuotto-/Kulujäämä	-2 933,82	-2 876,60
-		
Sijoitus- ja rahoitustoiminta	-9,43	0,60
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	0,94	0,60
9160, Korko- ja muut rahoitustuotot	0,94	0,60
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-10,37	0,00
9440, Korko- ja muut rahoituskulut	-10,37	0,00
-		
Tuotto-/Kulujäämä	-2 943,25	-2 876,00
-		
Yleisavustukset		
9756 Toimintamääräraha	8 834,00	8 484,00
-		
Tilikauden tulos	5 890,75	5 608,00
-		
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	5 890,75	5 608,00

2982484-7

Tase

	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
Vaihtuvat Vastaavat		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	0,00	669,74
Muut saamiset	4 147,80	2 250,30
Siirtosaamiset	21 754,14	13 353,11
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	25 901,94	16 273,15
Saamiset yhteensä	25 901,94	16 273,15
Rahat ja pankkisaamiset	167 332,76	213 796,87
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	193 234,70	230 070,02
VASTAAVAA YHTEENSÄ	193 234,70	230 070,02

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalue

4 / 9

2982484-7

	31.12.2021	31.12.2020
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	20 351,82	20 351,82
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-2 234,39	-7 842,39
Tilikauden tulos	5 890,75	5 608,00
Oma pääoma yhteensä	24 008,18	18 117,43
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Muut velat	78 442,48	111 537,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	78 442,48	111 537,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	21 080,17	22 160,33
Ostovelat	91,20	966,46
Siirtovelat	69 612,67	77 288,80
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	90 784,04	100 415,59
Vieras pääoma yhteensä	169 226,52	211 952,59
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	193 234,70	230 070,02

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalueen jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olen tilintarkastanut Kokemäenjoen yläosan kalatalousalueen (y-tunnus 2982484-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 01.01.2021 – 31.12.2021. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kalatalousalueen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olen riippumaton kalatalousalueesta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitakseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan kalatalousalueen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos kalatalousalue aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteena on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilyän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhteisiin nähden, asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä muodonast käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta tehokkuudesta.
- tarkoittamalla, että pystyisin antamaan lausunnon yhtion sisäisen valvonnan tilinpäätöksen ja siihen liittyvien tilinpäätöksen arvioiden ja niiden esittävien tietojen johdon tekemien kirjapidollisten arvioiden ja niiden esittävien tietojen kohtuullisuutta.
- teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumia tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei kalatalousalue pysty jatkamaan toimintaansa.
- arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomukseen sisältyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntoni ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenani on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen ja tilintarkastusta suoritettaessa hankkimani tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenani on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonani esitän, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Jos teen suorittamani työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaatiossa on olennainen virheellisyys, minun on raportoitava tästä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Sastamalassa 14.7.2022



Erkki Nuutila, HT
Pirkanmaantie 950
38220 Sastamala

LITTS, 25.10.2022 kotouen
78

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalue on oman toimialueensa asiantuntija valuma-alueeseen, vedenlaatuun, kalastukseen ja kalakantojen kestäväan kasvuun liittyvien asioiden hoidossa. Hallitus johtaa kalatalousalueen toimintaa apunaan nimitetty toiminnanjohtaja, puheenjohtaja sekä johtoryhmä ja nimetyt toimi-alajohtajat. Kalatalousalue on vesialueen omistajien ja alueen muiden toimijoiden yhteistyöelin. Sen toiminnan tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistoimintaa kalavarojen kestäväan käytön ja hoidon järjestämiseksi.

Kokemäenjoen yläosan kalatalousalue on pinta-alaltaan 2 233,23 neliökilometriä, josta vesipinta-alaa on 15 849,25 hehtaaria. Keskeisen reittivesialueen muodostaa Melo-Kulo-Rautavesi-Liekovesi välinen vesialue aina Äetsään asti. Tähän laskee merkittävät vesialueet Mahnalanselän-Kirkkojärven alueelta Siuronkosken kautta ja Saikkalanjoki Tupurlanjärvestä. Eteläisellä alueella on Sammaljoki-Sammunjoki-alue, joka laskee Houhajärvestä edelleen eteläsuuntaan Kokemäenjokeen. Lisäksi merkittävä vesistöalue on Kauhatsanjoenreitti, joka laskee Mouhijärven kautta Kiikoisjärven ja edelleen Sääksjärven.

Kalatalousalueella on 273 vesialueen osakaskuntaa, joille kuuluu 94 % vesialueista. Yksityisiä vesialueen omistajia tai maakiinteistöihin kuuluvia vesialueita on 157 kpl ja näiden omistuksessa on 6% kalatalousalueen vesipinta-alasta.

Hallinto ja perustehtävät:

Kalatalousalueen hallitus huolehtii, että kalatalousalueen lakisääteiset tehtävät tulevat hoidettua. Näistä keskeisimpiä ovat KALPAN tehokas hyödyntäminen ja sen tietojen oikeellisuuden varmistaminen, omistajakorvauksien jakoperusteiden määrittely ja varojen tulouttaminen osakaskunnille. Lisäksi kehitetään hallituksen toimintaa ja verkostoidutaan muiden toimijoiden kanssa alueen kalatalouden edistämiseksi ja kehittämiseksi. Yksi hallituksen tehtävistä on alueen talouden hallinta ja toiminnan rahoituksen järjestäminen eri rahoituskanavia hyödyntäen. Hallitus myös huolehtii käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisten esitysten toimeenpanosta ja seurannasta.

Kalavesien käytön ja hoidon suunnittelu:

Huolehditaan käyttö- ja hoitosuunnitelmassa päätettyjen rajoitusmääräysten toimeenpanosta, tiedottamisesta ja valvonnasta. Käynnistetään suunnitelman mukaiset muut toimenpiteet. Jatketaan alueen tärkeimpien kalalajien lisääntymis- ja talvehtimisalueiden määrittelyä (etenkin virtakutuiset taimen ja sekä kevätkutuiset kalat). Huomioidaan suunnittelussa myös kalatalouden sosiaaliset vaikutukset ja eri kalastajaryhmien väliset tavoitteet ja näkemykset kalastuksen järjestämisen osalta. Lisätään yhteistyötä alueen eri yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa esimerkiksi nuorisotoiminnan kehittämiseksi.

Tiedotetaan kuhan istutuskiellosta, hauen ja toutaimen alamitan asettamisesta ja vapaa-ajan kalastuksen kahden verkon rajoituksesta. Haetaan ankeriaan rauhoitukseen purkua ja tiedotetaan mahdollisesti saadusta päätöksestä. Käynnistetään Mahnalanselän kuhakartoitus.

Laaditaan alueelle virtavesien kartoitus- ja kunnostussuunnitelma, missä listataan alueen virtavesiin tehtävät kunnostus- ja istutussuunnitelmat, niin että alueen virtavesien kunnostus on suunnitelmallista ja tavoitteellista. Suunnitelmassa huomioidaan jo tehdyt toimenpiteet sekä velvoitevaroilla tehtävät toimenpiteet.

Selvitetään yhteistyössä Sastamalan kaupungin, maanomistajien ja alueiden muiden toimijoiden kanssa Ritajärven luonnonsuojelualueen ja Suomen metsäjärvien kalastuksen nykytilanne ja eri toimijoiden näkemykset alueiden kalataloudellisesta kehittämisestä. Mikäli kalataloudelliselle käytölle on tarvetta, tehdään suunnitelmat alueiden kalastuksen järjestämisestä tai muista jatkotoimenpiteistä.

Kalastuksenvalvonta

Järjestetään alueen valvojille keväällä sähköisen valvontatyökalun koulutus. Huolehditaan, että valvojat uusivat valvojatenttinsä ja osallistuvat tarpeen mukaan tenttiin valmistamaan koulutukseen. Toiminnanjohtaja pitää valvojat ajan tasalla lakimuutoksista, uusista kalastusmääräyksistä ja muista hallituksen antamista ohjeista. Tehostetaan tiedostusta kalastajille, eri sidosryhmille ja tiedotusvälineille.

Osakaskuntien ja yhtenäislupa-alueiden toiminta:

Osa vesialueen osakaskunnista ja omistajista on siirtänyt tehtäviensä hoidon sopimuksella kalatalousalueen hoidettavaksi. Jatketaan näiden tehtävien hoitamista sopimusten mukaisesti. Päivitetään osakaskuntien ja vesialueen omistajien kanssa tehdyt sopimukset uusimisen tullessa ajankohtaiseksi. Pyritään saamaan riittävän isot ja yhtenäiset lupa-alueet esim. yksi lupa-alue yhdellä järvelle tai järvenselälle. Hallitus päättää yhtenäislupien hinnoista ja kalastusmääräyksistä.

Luvanmyynti järjestetään www.kalapassi.fi -verkkokaupan kautta. Lupien käteismyynti on lisäksi Villihinta Oy:ssa Sastamalassa, Kala-Kaapussa Nokialla sekä Nippon Verkko Oy:ssä Tampereella.

Edunvalvonta:

Seurataan aktiivisesti alueella käynnissä olevia vesistö rakentamishankkeita ja annetaan niiden lupaprosessin eri vaiheissa tarvittaessa lausuntoja.

Ollaan mukana Kokemäenjoen kalatalousmaksuvarojen käytöstä päättävän työryhmän toiminnassa ja kalatalouden ohjausryhmässä. Ollaan mukana Ikaalisten reitin neuvottelukunnan toiminnassa sekä Kauvatsan reitin kuormitus selvityshankkeessa.

Seurataan Putajan- ja Jaaranpatojen kalatieselvityksen etenemistä ja pyritään edelleen edistämään kalatien rakentamista yhtenä vaihtoehtona. Pyritään vaikuttamaan Mouhijärven vedenpinnan korkeuden nostamiseen. Seurataan alueelle tehtyjen kunnostusten ja istutusten tuloksellisuutta.

Hankkeet:

Toiminnanjohtaja vastaa toiminta-avustuksen ja edistämismäärärahojen hakemisesta hallituksen ohjeistuksen mukaisesti. Edistämismäärärahoja haetaan vuodelle 2023:

- kalastuksenvalvontaan ja sen kehittämiseen, valvojien koulutukseen
- nuorisotoimintaan, sen kehittämiseen ja yhteistyön tehostamiseen
- kalatalousalueen toiminnan kehittämiseen ja yhteistyön lisäämiseen eri toimijoiden välillä tiedottamalla ja verkostoitumalla
- Kaiturin ja Ritajärvien alueiden kalastuksen selvittäminen ja mahdolliset kehittämissuunnitelmat
- Suunnitelma kalatalousalueen virtavesien nykytilasta ja toimenpideohjelma tuleville vuosille vesien kunnostuksesta sekä istutuksista

Jatketaan vuonna 2022 rahoitusta saaneita hankkeita:

- hauen lisääntyminen, haukitehtaiden perustaminen yhteistyössä Pirkkalan kalatalousalueen kanssa (erityisesti säännöstelyn vaikutus haukikantoihin), käyttämättä 8775 €/92 %
- muiden lajien (esim. kuha ja ahven) lisääntymis-, syönnös- ja talvehtimisalueiden kartoitus, käyttämättä 2000 €/100%
- Nuorisotoiminta käyttämättä 5300 €/100%
- Virtavesien ja taimenkantojen hoito 4600 €/100%
- Mahnalanselän-Kirkkojärven kuhaselvitys 2800 €/100%
- Hiusjoen yms kunnostussuunnitelma 9000 €/100%

Ensisijaisesti hankkeisiin haetaan rahoitusta ELY:ltä. Lisäksi kalatalousalue käyttää omaa rahaa, pyytää osakaskunnilta osallistumista hankkeiden rahoitukseen ja kohdentaa vastikkeetta tehtyä työtä hankkeille. Lisäksi on tarpeen kartoittaa muita mahdollisia rahoituskanavia (Leader-rahoitus) kalatalouden edistämiseksi alueella ja lisätä yhteistyötä kaupunkien ja kuntien kanssa hankkeiden toteuttamiseen.

	Toteutunut 1/2021 - 12/2021	Budjetti 2023
Varsinainen toiminta		
Varsinainen toiminnan tuotot	47144,13	61250
Toiminnan tuotot	30552,94	
Varsinainen toiminnan tuotot	30552,94	26950
3010, Lupamaksut	21009,53	20000
3100, Omistajakorvaukset	9543,41	4100
3110, Sopimuksella kta:lle kalastuksenhoitomaksuvarat	0	850
Liiketoiminnan muut tuotot	0	2000
Hankkeiden tuotot	16591,19	34300
3211, Tuet Kähö 2020	1756,89	
3213, Tuet Käyttö- ja hoitosuunnitelma 2021	3337,5	
3230, Tuet valvontahanke	3500	3500
3230 Tuet Hiusjoen kunnostussuunnitelma	0	9000
3240, Tuet veneenlaskuiskien kartoitus	467,12	
3241, Tuki veneenlasku sp	0	
3243 Tuet Virtavesien taimenhanke		3000
3245, Tuet nuorisotoiminta	1724,52	5300
3246, Tuet Hauki-hanke	725	5000
3247, Tulot Istutukset, säästövaroista	5080,16	
3248 Tuet kalat, merkittävät kohteet		1500
Tuet Mahmalanselän kuhaselvitykset		2800
Tuet tiedotus- ja kehittämishanke		3500
Tuet hankkeille, okt, muut tahot		700
Varsinainen toiminnan kulut	-50077,95	-73050
Toiminnan kulut	-37217,78	-38750
Henkilöstökulut	-3130	-4500
Palkat ja palkkiot	-3010	
5200, Palkkiot	-4710	
5480, Palkkiot siirrot muihin kuluryhmiin	1700	
Henkilösivukulut	-120	
6500, Muut henkilöstön vakuutusmaksut	-120	
Muut kulut	-34087,61	-34250
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	0	
Toimitilakulut	-3385,68	-3400
7210, Kulut tilavuokrat	-3385,68	
Ajoneuvokulut	0	-100
Atk-laitte ja -ohjelmakulut	0	
7640, Atk-laitte ja -ohjelmakulut	0	
Kone- ja kalustokulut	0	
Matkakulut	-165,64	-1500
7800, Matkakulut	-712,33	
7890, Matkakulut siirrot muihin tiiliryhmiin	546,69	
Edustuskulut	0	-1900
Myyntikulut	-1906,98	-2500
8010, Kulut lupamaksut provisio	-1906,98	
Markkinointikulut	-2585,4	-2500
8050, Markkinointikulut	-2585,4	
8060, Lehti-ilmoitukset	0	
Tutkimus- ja kehityskulut	-9728,83	-8000
8310, Istutukset	-9728,83	
Hallintopalvelut	-1353,79	-1400
8370, Ostetut hallintopalvelut	0	
8372, Tilitoimistopalvelut	-1003,06	
8374, Tilintarkastus	-338,71	
8375, Kulut tietoliikenne	-12,02	
Muut hallintokulut	-14961,29	-15450
8450, Muut hallintokulut	-128	
8455, Pankin kulut	-330,04	-330
8460, Kulut lupamaksut	-2918,9	-3000
8465, Koulutus	-130,91	-300
8470, Kokouskulut	-490,51	-950
8480, Toiminnanjohtajan kulut	-7087,4	-7100
8482, Edunvalvontakulut	-1825	-1200
8485, Jäsenmaksut	-120	-120
8616, Varsinaisen toiminnan kulut	-34,67	0
8618, Kalavesien hoitokulut	-1544,36	-2450
8619, Osakaskuntien järjestäytyminen	-351,5	
Muut liikekulut	0	-34300
Hankkeiden kulut	-12860,17	
4211, Kulut Kähö 2020	-1800	
4212, Kulut Kähö 2021	-3897,5	
4214, Kulut veneluiska	-467,12	
4215, Kulut tiedotushanke	0	-4000
4227, Kulut valvontahanke	-4246,03	-3500
4234, Kulut kuhaselvitykset	0	
4241, Kulut veneenlasku /sp	0	
4245, Nuorisotoiminta	-1724,52	-5300
4246, Kulut Hauki-hanke	-725	-5000
4248 kulut kal. merk. kohteet		-1500
4249 kulut virtavesien taimenhanke		-3000
4250 Hiusjoen kunnostussuunnitelma		-9000
Mahmalanselän kuhaselvitys		-3000
Täsmätyserot	-0,17	
8890, Täsmätyserot	-0,17	
Tuotto-/kuluja	-2943,25	-11800
Yleisavustukset	8834	12000
9751, Toimintamääräraha	8834	
Tiilikauden tulos	5890,75	200
Tiilikauden ylijäämä (alijäämä)	5890,75	200